1060
1156

propterea admissam infra de bonis et factis presentibus
resignatis duobus Alexander et Abbas eius ad hoc sequetur
non derogare, imo debet ostenditur eandem bene dare et
effectualiter admittere datam et admissam eandem. Et sequitur
et perfructus omnes eius et singulorum quomodo modo
tam per se quam per suas quoslibet submissas et suam ordinatas
personas non impedire nec admittere, et perfructus Donatarius
suis ac ipsius licet iudicibus bonis et ad hoc resignatis
omnibus omnibus tam in parte quam in toto, ita
ut eandem bona omnia perfructus resignata, cum
truncis eorum utilitatibus, et perfructibus viderentur
Donatarius cum suis iuris quiete et pacifice perfructus
Invenit Donatarius appetere. Habere et possidere
queat illis quiete et pacifice ut ipse potest perfructus
et in sua irreversibilitate. Sed sub laqueo et
nibus singulis absque Corporali Sacramento taxam et
edictum. Severum et tenent Nobilem Beronicki. Thome
memorie sue eius predecessores prefato Devoto Stephano
Winnicki Donatario suo et eius posteris ab non Completo.
ne omnes omnes et singulorum tam in parte quam in toto
toties quoties opus fuerit ad solvendum summa. Pro
quibus quilibet Summa Tenentibus singulis absque Corporali
Sacramento taxam et edictum modo perfructus ad solvendum
succubitis, aut alia principali ex perfructus non completa
completa, complendis perfructus omnibus. Citatus ex
matus Thome Nobiles Alexander Beronicki. Thome
memorie sue eius posteris. Ad Instans Devoti Stephani

1661

415

Winnicki Tomary sui vel ipsi Cheuvard. Ad Offici
 p[ro]sens Castri Capitani Przymysliensis extunc recepi supra
 suo quoad respondendum spectat median, semper in p[ro]prio
 Citationis Terminum tanquam peremptorio stare, Insuper
 respondere, Quam p[ro]tacta Termina taxata hunc In
 scripti p[ro]p[ri]o satisfacere, necnon Iudicatus pati
 debet et tenetur, sed ne suos Successores ad eadem
 omnia obligat, Tandem Terminum p[ro]prio peremptum
 Ut et alios omnes exinde consequens Causas eiusq[ue] Terminos
 semp[er] peremptos, Vera Infirmitate p[ro] maiori, Munitioni
 nitate, huiusmodi legationes intra delicta Regnum
 Servitio Militari ad Munimenta, ad Existiam delicta
 quibusq[ue] Ditionibus Legalibus impedimentis non dif
 ferat, Ad Quictorem p[ro]pria Ultra p[ro]prio p[ro]prio
 Castri Przymysliensis Terminum Ditionem sibi non recipi
 endo nullaq[ue] Mutationes, appellationes necnon p[ro]p[ri]o
 nes suent ne p[ro]p[ri]a omnia p[ro]prio simplicibus vel
 Triplicibus Insuper, p[ro]prio p[ro]prio Insuper p[ro]prio
 Termino, Belli, Conventiones, delicta quibusq[ue] Insuper
 remedijs ad defendi non subterfugiet, nec quomodo
 alio ducent. Hac sua p[ro]p[ri]o p[ro]prio p[ro]prio
 p[ro]prio median.